אורלי לנשיא, השופטת תא"ל (המשנה בית הדין הצבאי לערעורים דינו של בקשת רשות ערעור על פסק
מרקמן, השופטת אל"מ נועה זומר, והשופט אל"מ אבינועם סטולוביץ) מיום 17.8.2020 בע/44/20 (להלן: פסק הדין).

1. המבקש הורשע על פי הודאתו בביצוע שמונה עבירות הונאה בכרטיס חיוב לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב,
הבקשה מושא העבירות של ראשיתן הצבאי. שירותו בתקופת ביצע אותן חיוב) כרטיסי חוק (להלן: התשמ"ו-1986
חבריו של רכושם על לשמור שהופקד בעת התותחנים. בחיל כלוחם המבקש שירת אז ,2017 יולי בחודש שלפניי
הלוחמים, בעודם באימון, נטל המבקש מתוך חפציהם האישיים כרטיסי חיוב, העתיק את פרטיהם ושמר אותם בחשבון
ה- Paypal שלו, ממנו ביצע בהמשך עסקאות ורכישות ללא ידיעתם וללא הסכמתם.

המבקש הועמד לדין בגין העבירות המוקדמות והודה בהן בהליך שהתנהל בבית המשפט
בהתאם לנוער, המשפט בית החליט 6.5.2019 ביום שניתן הדין בפסק .(3702-07-17 (ת"פ אביב-יפו בתל לנוער
להמלצת שירות המבחן, שלא להרשיע את המבקש וחלף כך ציווה על דרכי טיפול לפי סעיף 26 לחוק הנוער (שפיטה,
ענישה ודרכי טיפול), התשל"א– 1971. בית המשפט לנוער הטעים כי מאז שהודה בעבירות שיוחסו לו, המבקש נרתם
לחלוטין לתכנית טיפולית ושיקומית, ערך שינוי משמעותי בחייו ונמנע ממעורבות פלילית נוספת. בהתאם, בית המשפט
עבירות מביצוע להימנע כספית בהתחייבות יתחייב הציבור, לתועלת שירות שעות 100 ירצה המבקש כי פסק לנוער
ידי המבקש יוער, כי דבר העבירות שבוצעו על ויפצה כספית את המתלוננות.

בעיקרו של דבר המשיב טוען כי ראוי היה בנסיבות העניין שבית הדין ישית עליו
עונש של ארבעה חודשי מאסר בדרך של ריצוי עבודות צבאיות – פרק זמן אשר נופל בגדר מתחם העונש שהוגדר על ידי
בית הדין הצבאי המחוזי – וזאת חלף חמישה חודשי מאסר, שכן אז היה נלווה להרשעתו רישום פלילי מופחת לפי סעיף
404א(ב)(4) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, ולא רישום פלילי מלא. לטענת המבקש, מקום שבו בית המשפט
לנוער מצא כי לאור הליך השיקום שעבראין להרשיעו בגין עבירות בכרטיס חיוב בסך של כ- 59,000 ש"ח, הרשעתו בגין
פלילי מלא, רישום היא לכך הנלווית ב- 11,355 ש"ח, כאשר התוצאה יותר שמסתכם זהות בהיקף מצומצם עבירות
וזאת חרף העובדה שהמבקש כי בתי הדין העניקו משקל אפסי להליך השיקום, נוגדת את תחושות הצדק.